
 

Technické informace o produktu 
 

calgonit HC 
 
 
 

Tekutý přípravek k ošetření paznehtů 
 

Přednosti produktu 
 

• obsahuje aloe vera 

• vhodné pro průchozí vany i postřikovací zařízení 

• snadno biologicky odbouratelné 

 

Obecný popis 

Calgonit HC je tekutý prostředek ke koupání paznehtů pro skot, ovce a kozy. 

Calgonit HC slučuje čištění a ošetření paznehtů do jednoho produktu. Přírodní složka aloe vera zanechává paznehty přirozeně 

zdravá a hladká. Pravidelným používáním přípravku Calgonit HC se zajistí dostatečná elasticita paznehtů. 

Calgonit HC lze používat v průchozích vanách i aplikací postřikem. 
 

Použití 
Průchozí vana:    3-5% aplikační roztok 

Při akutních problémech s paznehty: 5% roztok dvakrát denně, dva dny po sobě 

Pravidelná aplikace:   3% roztok dvakrát denně, dvakrát týdně 

Postřikovací zařízení:   5% roztok 

 

Použití přípravné vany před koupáním paznehtů snižuje množství nečistot v lázni a tím se podporuje účinnost použití. Po asi 100 

zvířatech (při použití přípravné vany po 150 zvířatech) by mělo dojít k obnově lázně. 

Dodatečné použití „suchých koupacích van“ s přípravkem calgosec podpoří účinek prostředku. 

Při správném používání a dostatečném zředění nejsou bioplynové stanice negativně ovlivněny.  

 
 

Snášenlivost materiálu 

Běžně používané materiály jsou odolné vůči pracovnímu roztoku.     

 

Technické informace 

Vzhled  zelená kapalina  

Zápach  po rozpouštědle/laku  

m-hodnota (1%)  -1,8  

 
Upozornění při manipulaci 
Skladování: Chraňte před přímým slunečním zářením. 

Uchovávejte v uzavřených kanystrech. 

Skladovací teplota: +3°C - +30°C 

Trvanlivost: 12 měsíců 

 
Obsažené látky          organické kyseliny, povrchově aktivní látky, aloe vera 

 

Informace o zdraví a bezpečnosti naleznete v bezpečnostním listu (BL) pro tento výrobek.  

 

Dovozce: Eurofarm systems s.r.o. 

Puclice 72 

345 61 Staňkov 

tel: 724 199 838  

info@eurofarm.cz 

 

Funkcí tohoto listu je poskytnout informace o použití výše uvedeného výrobku. Technické údaje obsažené v tomto dokumentu, pokud jde o použití produktu jsou 

založeny na současné technické praxi a jsou vhodné pro použití v běžných pracovních podmínkách. V případě speciálních nebo neobvyklých pracovních podmínek, se 

obraťte na naše služby zákaznické podpory. Ani údaje obsažené v této publikaci, ani doporučení buď námi, nebo našimi poradenskými službami nepředstavují právně 

závaznou záruku vhodnosti tohoto výrobku pro konkrétní aplikaci, ani určitých charakteristik. Dovolujeme si Vás upozornit v tomto ohledu na odstavec č. 5 našich 

všeobecných prodejních podmínek. 

 

Účinnost                 2.08.2018    www.eurofarm.cz/www.calvatis.com        435751k        1 / 1 

http://www.calvatis.com/

